
 
Sopimus ekopisteen sijoittamisesta 
  
Kaupunginhallitus 20.11.2023 § 250    
543/10.03.01.06/2023    
 
 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Antti Kivikko 

 
Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:llä on aseman seudulla ekopiste. 
Ekopisteellä tarkoitetaan RINKI-ekopistejärjestelmään kuuluvaa jätteiden 
keräämiseen ja kierrätykseen tarkoitettavaa pistettä. Ekopiste on 
sijoitettuna kiinteistöllä 562-416-13-0. Kiinteistö on aiemmin toiminut 
päivittäistavarakauppana, mutta toiminta on loppunut.  
 
Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy on ilmoittanut kaupungille Keskon 
ilmoittaneen yritykselle, että kiinteistöä koskeva Keskon vuokrasopimus 
päättyy marraskuun lopussa. Tämä puolestaan tarkoittaa Suomen 
Pakkauskierrätys Rinki Oy:n mukaan sitä, että ekopisteen säiliöt alueelta 
tulee poistaa siihen mennessä. Ekopisteelle on tarpeen etsiä uusi 
sijaintipaikka, jotta pisteen toimintaa aseman seudulla voidaan jatkaa. 
Mikäli uutta sijoituspaikkaa ei löydettäisi, tarkoittaisi se ekopisteen 
toiminnan loppumista alueella. 
 
Ekopiste on tärkeä palvelu alueen asukkaille jätehuollon ja kierrätyksen 
kannalta. Kaupunki on kartoittanut omistamiltaan maa-alueilta sopivia 
sijainteja pisteen uudeksi paikaksi yhdessä yrityksen kanssa. 
 
Sopivaksi sijainniksi ekopisteelle on tunnistettu aseman lähellä oleva 
kiinteistö 562-416-37-0. Kaupunki omistaa kiinteistön. Nykyisin alueella on 
sorapintainen kenttä sekä viereistä Oriveden Kotikoivu Oy:n kiinteistöä 
palveleva jätekatos. Alueelta on olemassa kulku Asematielle. Esityslistan 
liitteenä kokoukseen osallistuville on kuvia alueelta (3.11.2023).  
 
Alue olisi hyvä paikka ekopisteelle, sillä pisteen sijoittaminen on 
mahdollista ilman erityisiä toimenpiteitä, alueella on hyvin tilaa sekä kulku 
alueelle on hyvä. Ekopisteen sijoittaminen edellyttää sitä, että kaupunki 
ottaa alueen talvikunnossapidon piiriin. Asiasta on keskusteltu 
kunnallistekniikan kanssa ja alue on mahdollista ottaa osaksi aseman 
alueen talvikunnossapitoa. 
 
Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n kanssa on valmisteltu sopimus 
ekopisteen sijoittamisesta. Sopimus on esityslistan liitteenä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1) hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen. 
 
2) oikeuttaa kaavoituspäällikön tekemään sopimukseen teknisiä 
muutoksia, jotka eivät heikennä kaupungin asemaa sopijapuolena. 
 
3) valtuuttaa kaavoituspäällikön allekirjoittamaan sopimuksen kaupungin 
puolesta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 



Merkittiin, että kaavoituspäällikkö Antti Kivikko oli asiantuntijana paikalla 
tämän asian käsittelyn ajan. 

 


